
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 
 
Jméno a příjmení uchazeče (uchazečky):       
 
 
Název práce:       
 
 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů bakalářské práce (BP) 
 
 1. Příprava na řešení zadané BP 

  A – samostatná s významným vlastním vkladem, odpovědný přístup k tématu a literární rešerši 

  B – přiměřená a adekvátní cílům práce 

  C – výrazně omezená rozsahem případně nesouvislá 

  N – nedostačující 
 
 
 2. Průběh řešení BP a pracovní nasazení 

  A – samostatný a tvůrčí přístup k řešení tématu, zájem o práci 

  B – souvislý průběh řešení, pracovní nasazení odpovídalo rozsahu zadání BP 

  C – nutné velmi podrobné vedení i kontrola vykonané práce, 
          povrchní přístup nebo nedostatečné pracovní nasazení 

  N – nezájem o řešení úkolu nebo opakované hrubé porušení zásad laboratorní práce 
 
 
 3. Zpracování výsledků a formulace BP 

  A – výsledky zpracovány a v BP formulovány samostatně a s porozuměním 

  B – výsledky zpracovány a formulovány samostatně s drobnými nedostatky nebo nejasnostmi 

  C – povrchní přístup nebo četné metodickými nedostatky; požadavky kladené na BP splněny 

  N – odborně nedostatečné, neodpovídající požadavkům kladeným na BP 
 



 
Případný slovní komentář k bodům 1– 3: 
 
      

 
 
 
Stanovisko k opravě chyb: opravný lístek/oprava v textu     podmínkou přijetí práce 
 
 
 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   
 
Navrhovaná celková klasifikace:  
 
 
Datum vypracování posudku:  

      
 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:  

      
 


	4: Martin se ujal svého tématu okamžitě po jeho zadání.  I když bylo hlavním zadáním práce pracovat na rešerši tématu, Martin se s tím nespokojil a samostatně sestrojil jednoduché zařízení, které v budoucnu plánuje, že použije na testování parametru magnetometru, který hodlá vyrobit z uhlíkatých nanotrubiček. Toto zařízení postupně natahuje nanotrubičky a umožnuje měření síly, kterou se trubičky natahují. Podle literatury, napětí trubiček ovlivnňuje jejich elektrickou a tepelnou vodivost. V rešeršní části se odvážně pustil do inženýrské problematiky elektronických vlastností grafenového materiálu. Spolu s aplikačními myšlenkami pro geologické využití magnetometru dokázal nejen navrhnout konkrétní použití, ale také se mu podařilo navázat spojení s autorem článku a magnetickém skenování meteoritů, vyžádat si od autora jeho Matlabský program vytvořený v prestižní instituci Massachusetts Institute of Technology, spustit jej, a použít ho na vlastní magnetická data získaná jednodušším magnetickým skenerem, u kterého chce grafenový materiál použít místo stávajícího Hallového detektoru. Martin ukázal, že dokáže pracovat s originálními geofyzikálními daty a řešit inverzní úlohu. Jeho práce je podkladem pro připravovanou publikaci na téma detekce magnetického záznamu Chebarkulského meteoritu.
	Name: Martin Mazanec
	Nazev: Podklady k sestavení magnetometru z uhlíkových nanotrubiček pro geologické aplikace
	1: Ne
	2: Ne
	3: Ne
	Datum: May 29, 2014
	Skolitel: Gunther Kletetschka
	Klasifikace: [výborně]
	Opravy: [NENÍ]
	Dopor: [ANO]


